
2011-04-22 12:42:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 25/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, 

poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726) zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 14.439.393 zł w tym: 

- dochody bieżące : 10.506.117 zł 

- dochody majątkowe: 3.933.276 zł  

2)  wydatki ogółem : 16.039.393 zł  w tym: 

- bieżące : 9.809.654 zł  

- majątkowe:  6.229.739 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011-04-22 12:42:00 

 

2 

Załącznik Nr 1 

do  Zarządzenia Nr 25/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2011r 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2011 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0 0 18 910 18 910 

  85415   
Pomoc materialna dla 

uczniów 
0 0 18 910 18 910 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

0 0 18 910 18 910 

bieżące razem: 9 592 955 0 18 910 9 611 865 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

112 407 0 0 112 407 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 933 276 0 0 3 933 276 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 061 476 0 0 3 061 476 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

852     Pomoc społeczna 815 000 -11 000 11 000 815 000 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

813 000 -11 000 0 802 000 



2011-04-22 12:42:00 

 

3 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

813 000 -11 000 0 802 000 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 000 0 11 000 13 000 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 000 0 11 000 13 000 

bieżące razem: 894 252 -11 000 11 000 894 252 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 

Ogółem: 14 420 483 -11 000 29 910 14 439 393 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

3 173 883 0 0 3 173 883 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów dotacji na zadania zlecone w dziale 852 na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.56.2011.BŁ z dnia 30 marca 2011r . 

 Zwiększa się plan dochodów realizowanych w ramach zadań własnych w dziale 854 o kwotę 18.910zł 

na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.48.2011.BB z dnia 28 marca 

2011r z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym. 

 

 

 

 



2011-04-22 12:42:00 

 

4 

ZałącznikNr 2 

do  Zarządzenia Nr 25/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2011r 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2011r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
67 423 18 910 86 333 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0 18 910 18 910 

    3240 Stypendia dla uczniów 0 18 910 18 910 

Razem własne: 15 126 231 18 910 15 145 141 

Rodzaj zadania: Zlecone 

852     Pomoc społeczna 815 000 0 815 000 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

813 000 -11 000 802 000 

    3110 Świadczenia społeczne 777 321 -11 000 766 321 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

2 000 11 000 13 000 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
2 000 11 000 13 000 

Razem zlecone: 894 252   894 252 

Ogółem: 16 020 483 18 910 16 039 393 

 

 


